
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění 

Číslo smlouvy Prodávajícího: SMLK/MZ/10674 
Číslo smlouvy Kupujícího: 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

1. Správa služeb hl. m. Prahy

se sídlem: Kundratka 1951/19, Praha 8, PSČ 180 00 
IČO: 70889660 
DIČ: CZ70889660 
zastoupená: 
(dále jen „kupující" na straně jedné) 

a 

2. COMTESYS, spol. s r.o.

se sídlem Pod Pramenem 1633/3, 140 00 Praha 4 
IČO: 26490234 

DIČ: CZ26490234 

bankovní spojení: 
č. účtu: 
zastoupen 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 85526 

(dále jen „prodávající" na straně druhé) 

(prodávající a kupující dále též označováni jako „smluvní strany") 

tuto 

Kupní smlouvu na Nákup licencí virtualizačního software VMware.

(dále jen „smlouva") 

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu licence dle přílohy č.1 této smlouvy (dále jen „předmět

koupě").

2. Kupující se zavazuje převzít řádně a včas dodaný předmět koupě za podmínek dále stanovených
v této smlouvě a uhradit za něj sjednanou kupní cenu dle čl. li. této smlouvy.

3. Podrobná technická specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy.

1 



li. Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena za předmět koupě:
celková kupní cena za předmět bez DPH: 777 538 Kč

sazba DPH v 21% a její celková výše 163 283 Kč 

celková kupní cena za předmět koupě včetně DPH: 940 821 Kč 

2. Cena za předmět koupě uvedená v odst. 1 tohoto článku je konečná a maximální a může být
měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na
cenu předmětu kupní smlouvy. Rozhodným dnem pro změnu kupní ceny z důvodu zákonné změny
sazby DPH je den účinnosti takové změny.

3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v českých korunách na základě řádně a oprávněně
vystaveného účetního a daňového dokladu (faktury). Kupní cena bude uhrazena na základě
faktury, a to postupem dle čl. Ill. této smlouvy. Lhůta splatnosti faktury se sjednává na 21 dnů od
dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury
se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z příslušné dlužné částky
za každý den prodlení.

i) Řádným vystavením faktury se rozumí vystavení faktury prodávajícím, jež má veškeré

náležitosti účetního a daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,

v platném znění, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V

případě, že faktura nebude vystavena řádně, oprávněně, a dále pokud bude obsahovat věcné

či formální nesprávnosti, je kupující oprávněn vrátit ji prodávajícímu k doplnění či opravení,

aniž se dostane do prodlení se splatností takové faktury. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu

dnem doručení náležitě opravené či doplněné faktury kupujícímu. Faktura bude doručena na

adresu kupujícího.

ii) Oprávněným vystavením faktury se rozumí vystavení faktury prodávajícím na základě

předání a převzetí předmětu koupě dle čl. Ill. odst. 3 této smlouvy, včetně podpisu

předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

4. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, není kupující povinen ji proplatit.
S. Faktura bude odeslána kupujícímu na emailovou adresu: faktury@sshmp.cz
6. Prodávající a kupující se dohodli, že kupující je oprávněn započíst své pohledávky vzniklé na

základě této smlouvy oproti pohledávce prodávajícího na zaplacení kupní ceny.
7. Kupní cena bude hrazena bez poskytování záloh.

Ill. Předání a převzetí předmětu koupě a jeho instalace, kontaktní osoba 

1. Předmět koupě bude prodávajícím řádně dodán do 4 týdnů od podpisu smlouvy.
2. Místem předání a převzetí je adresa kupujícího.
3. Kontaktní osobou prodávajícího je:

p. Roman Koutecký, tel: 241 091 260, e-mail: roman.koutecky@comtesys.cz

IV. Smluvní pokuty

1. Za prodlení s termínem řádného dodání předmětu koupě dle této smlouvy zaplatí prodávající
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za předmět koupě bez DPH a to za
každý započatý den prodlení se splněním povinnosti.

2. V případě prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad se prodávající zavazuje uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny předmětu koupě bez DPH a to za
každý i jen započatý den prodlení a za každou jednotlivou vadu. V případě prodlení prodávajícího s
odstraněním vady, tj. v případě prodlení prodávajícího se splněním některé povinnosti, se
prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny

2 



předmětu koupě bez DPH a to za každý i jen započatý den prodlení a za každou jednotlivou vadu. 
3. Smluvní pokuta sjednaná dle tohoto článku je splatná do 15 kalendářních dnů ode dne doručení

písemného uplatnění práva na smluvní pokutu, a to na účet kupujícího uvedený v záhlaví této
smlouvy nebo na jiný kupujícím písemně oznámený bankovní účet. Smluvní pokutu je kupující
oprávněn započíst oproti splatným fakturacím prodávajícího.

4. Uhrazením kterékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody. Pro
případ, že by byla smluvní pokuta soudem snížena, dohodly se zároveň smluvní strany, že zůstává
zachováno právo na náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako
přiměřenou. Smluvní pokuty dle této smlouvy lze kumulovat bez omezení.

V. Účinnost smlouvy. Odstoupení
1. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu posledním účastníkem této smlouvy.
2. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo zákonem.
3. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy:

i) neodstraní-li prodávající vadu předmětu koupě ve lhůtě do 30 dnů ode dne reklamace -
oznámení vzniku vady kupujícím prodávajícímu nebo oznámí-li prodávající před jejím
uplynutím, že vadu neodstraní;

ii) jestliže bylo proti prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o
úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném znění;

iii) jestliže je prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě či poskytnutím souvisejícího plnění
dle ust. čl. li. této smlouvy delším než 30 dnů oproti termínu stanovenému v ust. čl. Ill. odst. 1
této srn louvy;

4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy.
Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody, nároků na smluvní pokuty, a ty
závazky smluvních stran, které dle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále nebo u
kterých tak stanoví zákon.

VI. Závěrečná ustanovení
1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí platným právním řádem české republiky. Ve věcech touto 

smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a ostatními obecně 
závaznými právními předpisy. 

2 Veškeré změny či doplnění této smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 
stran, přičemž za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními 
stranami podepsaných dodatků smlouvy. 

3 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že 
jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bezodkladně nahradí 
neplatné ustanovení této smlouvy jiným platným ustanovením svým obsahem podobným 
neplatnému ustanovení. 

4 Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze smlouvy. Pokud 
nebylo dosaženo smírného urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po jeho prvním oznámení 
sporné skutečnosti druhé smluvní straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se se 
svým nárokem k příslušnému soudu. Smluvní strany si sjednaly, že místně příslušným soudem pro 
všechny spory vzniklé z této smlouvy je obecný soud kupujícího. Rozhodčí řízení je vyloučeno. 

S Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí osoby 
bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 

3 



výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 

pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 

vlastnoruční podpisy. 

7 Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

8 Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením této smlouvy řádně splnily všechny hmotněprávní 

podmínky pro platné uzavření této smlouvy vyplývající z platných právních předpisů, jakož i z jejich 

platných vnitřních předpisů, a dále prohlašují, že uzavřením této smlouvy nedojde k porušení 

jakýchkoliv jejich zákonných či smluvních povinností. 

9 Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv. 

10 Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1- Technická specifikace předmětu smlouvy 

kupující prodávající 

4 



Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu smlouvy 

Popis 
. C tw� 

MJ Cena MJ Celkem I O C 
! 

Vmware 

Upgrade:Vmware vSphere 6 Essentials Plus Kit to vSphere 6 with 

Operations Management Enterprise Plus Acceleration Kit for 6 1 ks 545 063 Kč 545 063 Kč 

processors 

Basic Support/Subcription Vmware vSphere with Operations 
1 ks 164 704 Kč 164 704 Kč 

Managemnet Enterprise Plus Acceleration Kit for 6 processors 

VPP Ll Vmware vSphere 6 Standard for 1 processor 1 ks 23 133 Kč 23 133 Kč 

Basic Support/Subcription Vmware vSphere 6 Standard for 1 
1 ks 6 720 Kč 6 720 Kč 

processor for 1 year 

Zálohování Veeam 

Veeam Backup Essentials Enterprise 2 socket bundle for Vmware 1 ks 31 294 Kč 31 294 Kč 

1 additional year od Basic maintenance prepaid for Veeam 
1 ks 6 624 Kč 6 624 Kč 

backup Essentials Enterprise 2 socket bundle for Vmware 

Celkem bez DPH 777538 Kč 

Celkem DPH 
'" "" 

163283 Kč 

CelkemsDPH 940821 Kč 
. .  

5 




